
Zarządzenie nr 309/17 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 10 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Śmigiel w 2017 r.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 176 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Śmigla Nr XXVI/196/12 

z dnia 26 września 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania własnego 

Gminy Śmigiel w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 

z realizacją zadań gminy Śmigiel w zakresie rozwoju sportu, obejmujące: 

a) realizację programów szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych, 

b) zakup sprzętu sportowego oraz indywidualnej odzieży sportowej, 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych, 

d) pokrycie kosztów uczestnictwa w zawodach sportowych. 

    

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert określającego zadanie, wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na zadanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 20 stycznia 2017 r.  

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu Miejskiego Śmigla. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego 

Śmigla. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Śmigla 

 

   /-/ Małgorzata Adamczak 


